
Skvělá písnička do blbé doby (103) Strč prst skrz krk

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 08 Březen 2021 11:54

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Bobři, zajímavá českobudějovická sestava muzikantů soustředěná kolem Karla Tampiera
přinášela už v sedmdesátých letech nevídanou dávku svěžího a úžasného humoru ve svých
písničkách.

  

Strč prst skrz krk

  

„Strč prst skrz krk“ zřetelně nám přeříkej,
„strč prst skrz krk“ zřetelně nám přeříkej,
„strč prst skrz krk“ zřetelně nám přeříkej,
bude z tebe zpěvák velikej, bájo.

  

Na cvičišti čtyři svišti piští,
těším se na lekci příští, bájo.

  

Dalajláma v lomu láme slámu,
já si na tom jazyk zlámu, bájo.

  

Jak Julie olejuje koleje,
smrtelný pot ze mě leje, bájo.

  

Teď už umím "kaplan plakal v kapli",
hlasivky se mi už naply, bájo.

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (103) Strč prst skrz krk

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 08 Březen 2021 11:54

  

Od poklopu ku poklopu Kyklop kouli koulí,
už mám z toho na jazyku bouli, bájo.

  

Skákalo psisko přes příkopisko
hop sem, hop tam, v rytmu disco, bájo.

  

Na klavír hrála královna Klára,
a přitom se na mě smála, bájo.

  

Tato teta to je této tety teta,
je to bída tahle věta, bájo.

  

Seno snese se se sesečené louky,
není to nic pro samouky, bájo.

  

„Strč prst skrz krk“ zřetelně nám přeříkej,
„strč prst skrz krk“ zřetelně nám přeříkej,
„strč prst skrz krk“ zřetelně nám přeříkej,
bude z tebe zpěvák velikej, bájo.

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=olL-uToqtLk}

   

 2 / 2


